

Tidsplan - Virksomhetsbesøk Stadsbygd omsorgssenter

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Indre Fosen kommune

Møtedato

26.04.2023

Saknr

21/23

Saksbehandler Karoline Lorentzen**Arkivkode** FE-033**Arkivsaknr** 21/4 - 42**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget vedtar den foreslåtte tidsplanen for virksomhetsbesøk ved Stadsbygd omsorgssenter 07.06.2023.

Saksopplysninger

I kontrollutvalgets møte 01.03.2023 (sak 09/23) var kommunedirektøren og Helse- og omsorgssjefen invitert for å gi sine innspill til tema for virksomhetsbesøk ved Stadsbygd omsorgssenter. Virksomhetsbesøket er planlagt gjennomført i forbindelse med kontrollutvalgets møte 07.06.2023.

Kontrollutvalget har tidligere gitt uttrykk for at de ønsker orientering om sykefravær, omorganisering (fra sykehjem til omsorgssenter), bemanningssituasjonen og demografi i tillegg til å få generell info om omsorgssenteret. Videre er det også ønskelig med svar på hvordan ferieavvikling håndteres mtp. overtid. Kommunedirektøren og helse- og omsorgssjefen sine innspill var i stor grad sammenfallende med de temaene som utvalget ønsker info om, herunder sykefravær, bemanning, organisering og hvordan det jobbes med dette ved enheten.

Kontrollutvalget fattet følgende vedtak i møtet:

1. Kontrollutvalget tar innspillene til orientering.
2. Kontrollutvalget ber sekretariatet tilføye innspillene i tidsplanen, og legge frem forslag til revidert tidsplan til neste møte.

Sekretariatet har vært i kontakt med helse- og omsorgssjefen som har bekreftet at følgende tidsplan vil være mulig å få til:

09:00-09:10 - Innledning v/kontrollutvalgets leder, kort presentasjon av kontrollutvalget, hensikten med møtet og presentasjon av de som er tilstede.

09:10-10:00 - Presentasjon av omsorgssenteret, sykefravær, omorganisering, bemanningssituasjonen og demografi.

10:00-10:20 - Spørsmål og dialog med tillitsvalgte og verneombud

10:20-10:45 - Omvisning av omsorgssenteret

10:45-11:00 - Oppsummering og avslutning av virksomhetsbesøket

Vurdering og konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat mener den foreslåtte tidsplanen er realistisk. Erfaringsmessig bør ca. to timer være nok tid til å bli kjent med virksomheten. Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å vedta den foreslåtte tidsplanen.